ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1586 – Fax (65) 3235-1595

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL SRP N°015/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos vinte e sete dias do mês de Setembro de 2021, às 08h00min, na sede da
Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste, localizado na Rua Santa Catarina,
nº 146, Centro, município de Figueirópolis D’Oeste-MT, reuniram-se a equipe de
apoio: o Pregoeiro José Gomes Filho, Membro: Simone Vilela e o Presidente da
CPL Paulo Veríssimo Luna nomeados pela Portaria nº216/2021 de 23 de
agosto de 2021, com a finalidade de abrir os envelopes e analisar as propostas
de preços e julgar os documentos habilitatórios do Pregão Presencial SRP
015/2021 que trata – se de: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS NA CIDADE DE CUIABA E/ OU

VARZEA GRANDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO, devidamente publicado sua abertura no
Diário Oficial de Contas do Estado de Mato Grosso, pág.37, edição n°2269, no
dia 31/082021 e no site da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste-MT.
Mesmo com ampla divulgação, não houve interesse por parte de nenhum
licitante para a participação do certame. Considerando tal fato, o Pregoeiro junto
com a Equipe de Apoio declarou o certame como DESERTO. Não havendo mais
nada a tratar, foi encerrada a presente Sessão às 08h30min, para constar, foi
lavrada a presente ata, a qual foi lida e achada conforme, vai assinada pela
Comissão Permanente de Licitação.

Jose Gomes Filho                                                                 Simone Vilela
       Pregoeiro                                                                         Membro

Paulo Veríssimo Luna
Presidente CPL

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

		2021-09-27T10:45:24-0400
	JOSE GOMES FILHO:01551480107